f C p̄t̄ ex c̄p̄.
Addē ro. cōsi
ccr̄lviī . vbl
q̄d t̄n bñficiā
libus.

g^o Duplica-
tum.add^o alex.
consi.cxxxv.ij.
libro.B.

b *C*ōsuetu-
dinez. add do.
de rota decif.
suis tāi nouis
q̄ in antiquis
de cōsue. z libi
vide q̄stū tps
reqratr ad in-
ducendum cē
suetudinem s
optan.
t *Q*uod nō.
adde cal. cōsil.
hoc eo. titu.

Collitur
privilegiū ad-
de p.e d anch.
consil . cxi. vbi
dicit q nota-
rius qui per x.
annos non est
vslis officio no-
tariatus illud
amittit